2022年度（令和4年）『小地域福祉ネットワーク』
研修会・関係者の連絡会等　実施報告書

　　年　　　月　　　日

福山市社会福祉協議会会長　様

　　　　　　　　学区の福祉を高める会
会長

２０２2年度『小地域福祉ネットワーク』に関する研修会・関係者の連絡会等を次のとおり実施しましたので，報告します。

	実　施　日
	場　　所
	参加者数
	内　　容

	１
	　　　　年

月　　　日

	人
	□研修会　□連絡会

	２
	　　　　年

月　　　日

	人
	□研修会　□連絡会

	３
	　　　　年

月　　　日

	人
	□研修会　□連絡会

	４
	　　　　年

月　　　日

	人
	□研修会　□連絡会

	５
	　　　　年

月　　　日

	人
	□研修会　□連絡会

※年間３回以上，研修会または連絡会を開催することが，助成金の交付要件です。
様式２

報告